
 Hodnota ve vážicí technice

Técnicas de Electrónica y Automatismos, S.A.



REFERENČNÍ VÝROBCI

JSME SVĚTOVĚ UZNÁVANOU OBCHODNÍ 
ZNAČKOU VE VÁŽICÍM PRŮMYSLU

Druhá generace rodiny Sabaté

UTILCELL je výrobcem snímačů sil, příslušenství a 
vážicí elektroniky.

Od počátků působení, před 35 lety, jsme přední 
společností působící na domácím španělském 
trhu snímačů sil. Tato pozice nám umožnila rozšíření 
naši působnosti na mezinárodních trzích a dnes být  
jedním z předních světových výrobců.

Jako rodinná firma je našim přirozeným přístupem 
blízká spolupráce s našimi klienty, spolupráce která 
nám umožnila růst, a to díky důvěře získané k našim 
produktům a osobnímu přístupu.

Naše zkušenosti získané během let výroby, byly využité ke 
zdokonalení společnosti a získání znalostí z aplikací 
průmyslového vážení v celé řadě oborů.

Všeobecná konkureční situace na trhu nás posílila 
koncentrováním se na zlepšení kvality produktů a výzkum, 
vztahující se na úspory, a rozšíření služeb zákaznické péče.

Konstantní růst vedl ke vzniku nových pracovních míst a 
rozšíření výrobní kapacity, která nám umožňuje uspokojovat 
rostoucí světovou poptávku flexibilním a konkurenceschopným 
způsobem.

UTILCELL JE SOUČÁSTÍ NEUSTÁLÉHO 
PROCESU ROZŠÍŘOVÁNÍ A VÝVOJE

Počet odborných klientů

1980 1985 1990 1995 2000 2005 20142010

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000



NÁŠ VLASTNÍ VÝZKUM (R&D) 
A VÝROBNÍ ZDROJE

Utilcell má personál, zázemí a technické prostředky, které procházejí neustálou obnovou a aktualizací za 
účelem zajištění nejpřísnějších požadavků kvality výroby, a které pokrývají precizní mechanické komponenty, 
ověřování a zkoušky.

Tři specializovaná výrobní centra na produkt

5.000 m2 plochy a více jak 150 odborníků 

CNC obráběcí výroba se specializací na mechanické 
příslušenství

Oddělení kontroly kvality pro neustálé zlepšování 
procesů

Ověřovací a zkušební přístroje a zařízení: 
klimatické komory, přímozatěžující lisy, silové 
generátory a zkušební lavice pro optimalizaci 
aplikací

Vývojové (R&D) oddělení se stálými 
investicemi k dosažení vysoké úrovně 
technologického vývoje



TISÍCE NAŠICH SNÍMAČŮ SIL DNES PRACUJÍ V NÁROČNÝCH 
PODMÍNKÁCH, OD SIBIŘSKÉHO AŽ PO SAHARSKÉ KLIMA, 

VŽDY S NEJVYŠŠÍ PŘESNOSTÍ VÁŽENÍ

ZÁRUKA VÝROBCE 
SE ŠIROKÝM POKRYTÍM

Hlavní přidanou hodnotou zdůrazňovanou našimi klienty jsou:

35 let výroby a více než 1.000.000 komponentů 
instalovaných po celém světě

Vysoká výrobní kapacita

Rozsáhlý sortiment produktů: Kompletní řešení pro 
vážení od 0,3 kg do 600 t. Pro speciální projekty naše 
vývojové (R&D) oddělení může připravit prvky na míru

Kvalitní výroba zaručuje spolehlivost a jednotnost 
výrobků pro velmi náročná prostředí:

Vysoká skladová dostupnost hlavních referenčních 
modelů; díky pružnosti dodávek klient nakupuje dle 
potřeb a bez nutnosti držení vysokých stavů zásob
 
Velmi konkurenceschopné ceny, a to díky třem faktorům:

Neustálé hledání efektivnosti nákladů
Velký objem výroby s vysokou účinností
Strategická poloha výrobního závodu s velmi 
konkurenčními cenami produktů

Osobní přístup ke klientům díky dynamickému 
obchodnímu týmu odborníků, poskytující jednoduchý 
a flexibilní nákupní proces

Jsme specialisté na výrobu klíčových komponentů 
pro vážicí systémy

Odborné technické poradenství, dané našimi 
vynikajícími aplikačními znalostmi, nám umožňuje 
poskytovat řešení na míru, které se nejvíce 
přizpůsobí potřebám každého klienta

Zkušenosti při mezinárodní přepravě a dodání 
komponentů

Výroba v souladu s mezinárodními metrologickými 
normami jako OIML, EN45501, MID, GOST, NTEP, 
ATEX a řízení jakosti ISO 9001:2008
Kvalitní suroviny vybrané za spolupráce hlavních 
výrobců z celého světa
100% výrobní kontrola
Každý komponent je individuálně testován v 
podmínkách zatížení a v klimatických komorách za 
působení různých teplot
Automatizovaný systém výpočtu teplotních 
koeficientů, nuly a kompenzace citlivosti zajišťuje 
kompletní sledovatelnost výroby 



Obchodní a logistické oddělení skupiny Utilcell je 
profesionální a důvěryhodné, a je vždy k dispozici.
Naše hlavní obchodní cíle jsou založené na:

Utilcell zařizuje zásilky klientům na pěti kontinentech, s 
přímými a pravidelnými dodávkami do více než 60 zemí 
a objemem exportů, které tvoří 70% z celkového 
obratu.

Centrála společnosti se nachází v Barceloně, s 
lokálními kancelářemi v různých zemích a rozsáhlou 
celosvětovou distribuční sítí, která umožňuje Utilcellu 
dodávat své výrobky 4.000 klientům.

Centrála
Kanceláře

NAŠE LOGISTICKÉ SCHOPNOSTI NÁS ŘADÍ MEZI PŘEDNÍ 
REFERENČNÍ VÝROBCE V SEKTORU

Osobní přístup k zákazníkovi prostřednictvím partnera s 
přímým napojením a podporou výrobního závodu
Poskytnutí nejlepšího vážicího řešení a elegantní 
uspokojení potřeby klienta
Poskytnutí odborné technické konzultace, od výběru 
snímače sil až po zprovoznění
Rozšířená pomoc při nákupu klienta, a technické 
zaškolení pracovníků

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A 
CELOSVĚTOVÁ LOGISTIKA



Přítomnost Utilcellu v hlavních mezinárodních výstavách odhaluje touhu společnosti být přítomna ve vybraných 
odvětvích vážicího sektoru po celém světě.

Utilcell je důsledný při poskytování aktuálních informací.
Prostřednictvím naši webové prezentace www.utilcell.es je možné konzultovat a stáhnout veškeré informace 
vztahující se k produktům a službám jako jsou produktové listy, technické poznámky, kvalitní fotografie a jiné.



ZÁVAZEK VŮČI KLIENTOVI
Našim hlavním úkolem je uspokojit zákaznikovy potřeby a přiblížit ho k našim produktům a službám.

Kvalita produktu, výkon a odolnost

Cenová výhodnost pociťovaná našimi klienty

Blízký a osobní přístup

Váhy:

UTILCELL je dodavatelem komponentů pro specialisty ve vážení.

OBLASTI POUŽITÍ 

Obchodní a lékařské váhy
Průmyslové váhy, paletové váhy, 
dobytčí váhy, mostní a kolejové váhy

Balicí a dávkovací linky
Třídicí váhy do zemědělství
Přepravní a zvedací vozidla

Strojírenství:

Procesní vážení pro:
Vážení sil, tanků, reaktorů a nádob
Dávkování do mixerů 
Inženýrské aplikace a automatizované kontrolní procesy

Zařízení pro testování a kontrolu kvality

Speciální produkty na míru dle požadavků klienta

VÁHA JE ZÁKLADNÍ MĚŘÍCÍ JEDNOTKOU, KTERÁ JE 
PŘÍTOMNA VE VŠECH SEKTORECH A JEJICHŽ POČET 

APLIKACÍ NEUSTÁLE ROSTE

Nabídka nejlepšího možného řešení

Vynikající služba, kvalita a cenová relace

Nepřetržitý technologický vývoj



S
N

Í
M

A
Č

E
 

S
I

L

Técnicas de Electrónica y Automatismos, S.A.
C/ Espronceda 176-180 08018 Barcelona (Spain)
Tel: (+34) 93 498 44 65  Fax: (+34) 93 308 69 93
www.utilcell.es    utilcell@utilcell.es

 Hodnota ve vážicí technice

ZÁVAZEK VŮČI KLIENTOVI

15
46

I
N

S
T

A
L

A
Č

N
Í

 
P

Ř
Í

S
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

E
L

E
K

T
R

O
N

I
K

A
 

P
R

O
 

V
Á

Ž
E

N
Í


